

VÝKAZ VÝMĚR**STAVBA: III/1873 Neurazy - Mlýnské Struhadlo**Uchazeč : **EUROVIA Silba, a.s., Lobežská 1191/74, 326 00 Pízeň**

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				2 122 630,00
1	Odstranění živičného krytu frézováním tl. 40 mm s naložením vyfrézované směsi a zametením komunikace	m2	240,00	45,50	10 920,00
2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 S tl 50 mm včetně prořezání všech pracovních spár a těsnění těchto spár zálivkou	m2	10 120,00	158,80	1 607 056,00
3	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,3kg/m2	m2	10 120,00	4,20	42 504,00
4	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO 16 S	t	390,00	1 159,00	452 010,00
5	Prořezání spáry a těsnění spáry zálivkou	bm	42,00	55,00	2 310,00
6	Vodor.doprava vyb.hmot (vyfrézovaná živičná směs) km na skládku objednatel (středisko SÚSPK Dvorec u Nepomuka)	t	30,00	261,00	7 830,00
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 982,00
7	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm (ZÚ a KÚ)	m	42,00	25,00	1 050,00
8	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	7 860,00	7 860,00
9	Očištění plochy komunikace od nánosů a nečistot	m2	10 120,00	0,60	6 072,00
	Cena celkem				2 137 612,00
	DPH 21 %				448 898,52
	Cena celkem vč. DPH				2 586 510,52

V Pízni dne 8.9.2017

.....
Josef Matoušek, předseda představenstva.....
Eduard Hošek, člen představenstva